



Diário Oficial

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

DIODINA - Diário oficial do Município de Douradina - MS

Quarta-feira 26 de Janeiro de 2022

Criado pela Lei nº 530 de 05 de março de 2021
Ano: 001 Edição: nº 0198

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOURADINA - MS
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 56/2021
PREGÃO PRESENCIAL Nº: 75 / 2021
PROCESSO LICITATÓRIO Nº: 147 / 2021

DO OBJETO

REGISTRO DE PREÇOS OBJETIVANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO (TAIS COMO: CIMENTO, TELHA, PORTA, FERRAMENTAS ENTRE OUTROS), EM ATENDIMENTO À SECRETARIA MUNICIPAL DE VIAÇÃO E OBRAS PÚBLICAS DE DOURADINA MS, EM CONFORMIDADE COM AS DESCRIÇÕES ELENCADAS NOS ANEXOS INTEGRANTES DESTA ED

VALOR TOTAL DA ADJUDICAÇÃO: R\$ 51.313,20

Lote: 1 - UNICO

1459 ANAJU MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI

20.819.047/0001-99

Código	Descrição	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unit.	Total
13189	ALICATE BOMBA D'AGUA COM CANALETA 10"	UNIDADE	FORTLUX	1,00	39,90	39,90
18073	CHAVE DE FENDA 1/4X4 ENCAPADA	UNIDADE	TRAMONTI	1,00	9,50	9,50
10988	SIFAO SANFONADO SIMPLES 1,5MT	UNIDADE	ASTRA	6,00	10,00	60,00
8748	SILICONE ADESIVO VEDANTE ANTI FUNGO E MOFO TUBO 280G	UNIDADE	TOI	20,00	15,00	300,00
14450	TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6LT SECAGEM RAPIDA	UNIDADE	ALESSI	20,00	95,00	1.900,00
14451	TRENA DE FIBRA DE VIDRO C/ ARCO ABERTO 30MT	UNIDADE	VONDER	1,00	90,00	90,00

TOTAL DO VENCEDOR 2.399,40

736 ZENI PEREIRA DA SILVA MARTINS-ME

06.103.925/0001-44

Código	Descrição	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unit.	Total
6827	ALICATE BICO RETO	UNIDADE	GOODYEA	1,00	28,50	28,50
6828	ALICATE DE CORTE	UNIDADE	GOODYEA	1,00	37,00	37,00
8747	ALICATE UNIVERSAL 8 POLEGADAS	UNIDADE	GOODYEA	1,00	39,50	39,50
18067	CAIXA DE FERRAMENTAS 20"	UNIDADE	METASUL	1,00	90,00	90,00
3682	CASCALHO FINO C/ AREIA	METRO	MINERAÇÃO	80,00	95,00	7.600,00
18072	CHAVE DE FENDA 1/8X8 ENCAPADA	UNIDADE	GOODYEA	1,00	11,90	11,90
18071	CHAVE DE FENDA 3/8X10 ENCAPADA	UNIDADE	GOODYEA	1,00	23,50	23,50
18070	CHAVE DE FENDA 5/16X8 ENCAPADA	UNIDADE	GOODYEA	1,00	10,00	10,00
10804	CHAVE PHILIPS 4 X 150MM 3/8X6"	UNIDADE	GOODYEA	5,00	20,50	102,50
18068	CHAVE PHILIPS 1/8X8 ENCAPADA	UNIDADE	GOODYEA	1,00	11,90	11,90
18069	CHAVE PHILIPS 5/16X6 ENCAPADA	UNIDADE	GOODYEA	1,00	16,00	16,00
3462	CHUVEIRO 127V	UNIDADE	FAME	5,00	67,50	337,50
13979	CIMALHA DE PVC TIPO U	METRO	QUIMIPLAS	120,00	5,00	600,00
3683	CIMENTO 50KG	UNIDADE	VOTORANT	800,00	36,85	29.480,00
984	DOBRADICA 3-1/2 POLEGADA	UNIDADE	SILVANA	10,00	3,40	34,00
13974	FECHADURA PARA PORTA DE MADEIRA 45MM INTERNA E EXTERNA	UNIDADE	STAM	10,00	55,00	550,00
10821	IMPERMEABILIZANTE ASFALTICO 18LT	UNIDADE	QUARTZOL	10,00	279,00	2.790,00
10961	KIT DE ACESSORIOS PARA BANHEIRO 5 PECAS	UNIDADE	LEÃO MET	3,00	50,00	150,00
13157	PA DE BICO COM CABO	UNIDADE	TRAMONTI	10,00	47,50	475,00
11024	PARAFUSO CH PH 4.0 X 30	UNIDADE	JOMARCA	250,00	0,15	37,50
11033	PORTA DE FERRO 2,10 X 80CM	UNIDADE	ALLUMEGA	5,00	350,00	1.750,00
11035	PORTA DE MADEIRA LISA 2,10 X 80CM	UNIDADE	SETE QUE	5,00	115,00	575,00
3709	PREGO - 12X12	KILO	GERDAU	10,00	28,90	289,00
10926	REPARO PARA VALVULA DE DESCARGA DN32/DN40	UNIDADE	BLUKIT	5,00	39,90	199,50
10932	RIPAO 2,5X5 PINUS	METRO	PINUS	500,00	2,00	1.000,00
3786	SERRINHA 12X24	UNIDADE	STARRETT	5,00	11,90	59,50
14447	SIFAO SANFONADO DUPLO UNIVERSAL	UNIDADE	ASTRA	4,00	26,50	106,00



Diário Oficial

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

DIODINA - Diário oficial do Município de Douradina - MS

Quarta-feira 26 de Janeiro de 2022

Criado pela Lei nº 530 de 05 de março de 2021

Ano: 001

Edição:nº 0198

13218	TE 25MM SOLDAVEL	UNIDADE	PLASTILIT	20,00	1,50	30,00
10790	TELHA ROMANA	UNIDADE	SANTA BÂR	1.000,00	2,30	2.300,00
10811	TINTA SPRAY 400ML VERDE	UNIDADE	COLORE	10,00	18,00	180,00

TOTAL DO VENCEDOR

48.913,80

PRAZO DE VALIDADE: 12 MESES

DATA DA ASSINATURA : 01/12/2021

Douradina - MS, quarta-feira, 1 de dezembro de 2021

JEAN SERGIO CLAVISSO
Prefeito Municipal



Diário Oficial

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

DIODINA - Diário oficial do Município de Douradina - MS

Quarta-feira 26 de Janeiro de 2022

Criado pela Lei nº 530 de 05 de março de 2021

Ano: 001 Edição: nº 0198

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOURADINA - MS
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 57/2021
PREGÃO PRESENCIAL Nº: 76 / 2021
PROCESSO LICITATÓRIO Nº: 150 / 2021

DO OBJETO

REGISTRO DE PREÇOS OBJETIVANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MADEIRA DE LEI PARA CONSTRUÇÃO DE UM QUIOSQUE NA PRAÇA ANA ROSA, EM ATENDIMENTO À SECRETARIA MUNICIPAL DE VIAÇÃO E OBRAS PÚBLICAS DE DOURADINA MS, EM CONFORMIDADE COM AS DESCRIÇÕES ELENCADAS NOS ANEXOS INTEGRANTES DESTE EDITAL (ANEXO I - PROPO

VALOR TOTAL DA ADJUDICAÇÃO: R\$ 25.263,00

Lote: 1 - UNICO

732 FACPROMA TRANSP. EM GERAL E COM. DE MADEIRA LTDA

06.314.669/0001-34

Código	Descrição	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unit.	Total
18116	VIGA DE MADEIRA DE LEI MEDINDO 7CM X 20CM X 4,5M.	UNIDADE	PEQUIA/ FA	47,00	378,00	17.766,00
18118	VIGA DE MADEIRA DE LEI MEDINDO 7CM X 30CM X 4,0M.	UNIDADE	PEQUIA / F	7,00	504,00	3.528,00
18117	VIGA DE MADEIRA DE LEI MEDINDO 7CM X 30CM X 4,5M.	UNIDADE	PEQUIA/ FA	7,00	567,00	3.969,00

TOTAL DO VENCEDOR

25.263,00

PRAZO DE VALIDADE: 12 MESES

DATA DA ASSINATURA : 02/12/2021

Douradina - MS, quinta-feira, 2 de dezembro de 2021

JEAN SERGIO CLAVISSO
Prefeito Municipal



Diário Oficial

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

DIODINA - Diário oficial do Município de Douradina - MS

Quarta-feira 26 de Janeiro de 2022

Criado pela Lei nº 530 de 05 de março de 2021
Ano: 001 Edição: nº 0198

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOURADINA - MS
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 58/2021
PREGÃO PRESENCIAL Nº: 78 / 2021
PROCESSO LICITATÓRIO Nº: 152 / 2021

DO OBJETO

REGISTRO DE PREÇOS OBJETIVANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE UNIFORMES PARA OS MOTORISTAS DOS ÔNIBUS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE DOURADINA -MS, EM ATENDIMENTO À SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES DE DOURADINA MS, EM CONFORMIDADE COM AS DESCRIÇÕES ELENCADAS NOS ANEXOS IN

VALOR TOTAL DA ADJUDICAÇÃO: R\$ 2.520,00

Lote: 1 - UNICO

754 KAREN OLIVER UNIFORMES PROFISSIONAIS EIRELI

05.074.839/0001-98

Código	Descrição	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unit.	Total
18112	CAMISA MASCULINA MANGA CURTA, COM BOTAO, COM BOLSO, EM ALGODAO, BOLSO ESQUERDO BORDADO LOGO DO MUNICIPIO E NOME, NA COR AZUL, TAMANHO G.	UNIDADE	KAU	14,00	123,00	1.722,00
18113	CAMISA MASCULINA MANGA CURTA, COM BOTAO, COM BOLSO, EM ALGODAO, BOLSO ESQUERDO BORDADO LOGO DO MUNICIPIO E NOME, NA COR AZUL, TAMANHO GG.	UNIDADE	KAU	2,00	123,00	246,00
18114	CAMISETA MASCULINA MANGA CURTA, COM BOLSO, EM MALHA, BOLSO ESQUERDO BORDADO LOGO DO MUNICIPIO E NOME, NA COR AZUL, TAMANHO G.	UNIDADE	KAU	7,00	69,00	483,00
18115	CAMISETA MASCULINA MANGA CURTA, COM BOLSO, EM MALHA, BOLSO ESQUERDO BORDADO LOGO DO MUNICIPIO E NOME, NA COR AZUL, TAMANHO GG.	UNIDADE	KAU	1,00	69,00	69,00

TOTAL DO VENCEDOR

2.520,00

PRAZO DE VALIDADE: 12 MESES

DATA DA ASSINATURA : 03/12/2021

Douradina - MS, sexta-feira, 3 de dezembro de 2021

JEAN SERGIO CLAVISSO
Prefeito Municipal



Diário Oficial

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

DIODINA - Diário oficial do Município de Douradina - MS

Quarta-feira 26 de Janeiro de 2022

Criado pela Lei nº 530 de 05 de março de 2021
Ano: 001 Edição: nº 0198

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOURADINA - MS
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 59/2021
PREGÃO PRESENCIAL Nº: 79 / 2021
PROCESSO LICITATÓRIO Nº: 153 / 2021

DO OBJETO

REGISTRO DE PREÇOS OBJETIVANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE LANCETAS PARA CANETAS DE GLICEMIA (UNIVERSAL) E TIRAS PARA TESTE DE GLICEMIA COMPATÍVEL COM O APARELHO G-TECH ITENS (10220 E 9950), PERANTE MICROEMPRESAS (ME), EMPRESAS DE PEQUENO PORTE (EPP) OU MICROEMPREENDEDORES INDIVIDUAIS (MEI), ASSIM DEF

VALOR TOTAL DA ADJUDICAÇÃO: R\$ 114.400,00

Lote: 1 - UNICO

1723 GUARIA COMERCIO E REPRESENTACAO DE PRODUTOS HOSPIT

32.181.809/0001-53

Código	Descrição	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unit.	Total
10220	TIRAS PARA TESTE DE GLICEMIA CAIXA COM 50 UNIDADES COMPATIVEL COM O APARELHO G TECH.	UNIDADE	G-TECH	2.000,00	45,00	90.000,00

TOTAL DO VENCEDOR

90.000,00

1866 ORTIZ & FELTRIN LTDA ME

04.411.142/0002-83

Código	Descrição	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unit.	Total
14243	MEDIDOR DE GLICOSE COMPLETO COM SISTEMA AUTO CODE, EM CONFORMIDADE COM A NORMA A ISO 15197/2013. COMPATIVEL COM AS TIRAS G TECH. CONTEÚDO DA CAIXA: 1 MEDIDOR DE GLICOSE G TECH ,1 CANETA LANCETADORA ,10 TIRAS DE TESTE ,10 LANCETAS 1 BATERIA, 1 MANUAL	UNIDADE	G-TECH	300,00	65,00	19.500,00
9950	LANCETAS PARA CANETA DE GLICEMIA FORMATO UNIVERSAL CAIXA COM 100 UNIDADE	CAIXA	G-TECH	500,00	9,80	4.900,00

TOTAL DO VENCEDOR

24.400,00

PRAZO DE VALIDADE: 12 MESES

DATA DA ASSINATURA : 03/12/2021

Douradina - MS, sexta-feira, 3 de dezembro de 2021

JEAN SERGIO CLAVISSO
Prefeito Municipal



Diário Oficial

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

DIODINA - Diário oficial do Município de Douradina - MS

Quarta-feira 26 de Janeiro de 2022

Criado pela Lei nº 530 de 05 de março de 2021
Ano: 001 Edição: nº 0198

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOURADINA - MS
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 60/2021
PREGÃO PRESENCIAL Nº: 80 / 2021
PROCESSO LICITATÓRIO Nº: 160 / 2021

DO OBJETO

REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE APARELHOS DE AR CONDICIONADO PARA A ESCOLA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO INDÍGENA JOÃOZINHO CARAPÉ FERNANDO, CONFORME CONVÊNIO Nº 30.607 CELEBRADO ENTRE O MUNICÍPIO DE DOURADINA - MS, E O ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA DE ESTADO

VALOR TOTAL DA ADJUDICAÇÃO: R\$ 48.440,00

Lote: 1 - UNICO

1727 ALEX SANDRO DA SILVA MAIDANA - EIRELI

35.449.691/0001-90

Código	Descrição	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unit.	Total
1696	AR CONDICIONADO SPLIT 18.000 BTUS	UNIDADE	AGRATTO	14,00	3.460,00	48.440,00
TOTAL DO VENCEDOR						48.440,00

PRAZO DE VALIDADE: 12 MESES

DATA DA ASSINATURA : 15/12/2021

Douradina - MS, quarta-feira, 15 de dezembro de 2021

JEAN SERGIO CLAVISSO
Prefeito Municipal



Diário Oficial

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

DIODINA - Diário oficial do Município de Douradina - MS

Quarta-feira 26 de Janeiro de 2022

Criado pela Lei nº 530 de 05 de março de 2021
Ano: 001 Edição: nº 0198

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOURADINA - MS
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 54/2021
PREGÃO PRESENCIAL Nº: 71 / 2021
PROCESSO LICITATÓRIO Nº: 140 / 2021

DO OBJETO

REGISTRO DE PREÇOS OBJETIVANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE ARTIGOS DE CONFECÇÃO (LENCOIS, CAMPO CIRURGICO, FRONHAS, CAMISETAS E ETC.), EM ATENÇÃO A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE DOURADINA MS, EM CONFORMIDADE COM AS DESCRIÇÕES ELENCADAS NOS ANEXOS INTEGRANTES DESTA EDITAL (ANEXO I - PROPOSTA DE PREC

VALOR TOTAL DA ADJUDICAÇÃO: R\$ 73.045,00

Lote: 1 - LOTE UNICO

Código	Descrição	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unit.	Total
18051	BLUSAO PRIVATIVO EM TECIDO DE BRIM CEDRO, MANGA CURTA DECOTE V, COM RIBANA BORDADO.	UNIDADE	HELP	100,00	75,00	7.500,00
14101	BLUSAO PRIVATIVO EM TECIDO DE BRIM CEDRO, MANGA LONGA DECOTE V, COM RIBANA BORDADO.	UNIDADE	HELP	30,00	85,00	2.550,00
13750	CAMISA MASCULINA MANGA CURTA, COM BOTAO, COM BOLSO, EM MICRO FIBRA NOS TAMANHOS M, G, GG, EGG, BOLSO ESQUERDO BORDADO, TAMANHO SOB MEDIDA, NA COR AZUL CELESTE.	UNIDADE	HELP	100,00	91,00	9.100,00
13823	CAMISETA EM MALHA PV FIO 30 MALHA FRIA DECOTE V OU REDONDO COR A DEFINIR E TAMANHOS VARIADOS. -	UNIDADE	HELP	500,00	26,95	13.475,00
14102	CAMISETA POLO MANGA CURTA MALHA PIQUET COM GOLA E PUNHO DE LINHA BORDADA NO PEITO.	UNIDADE	HELP	100,00	48,00	4.800,00
14103	CAMISETA POLO MANGA LONGA MALHA PIQUET COM GOLA E PUNHO DE LINHA BORDADA NO PEITO.	UNIDADE	HELP	100,00	64,00	6.400,00
13734	CAMPO CIRURGICO PARA SUTURA MEDINDO 41 X 59 CM	UNIDADE	HELP	50,00	31,00	1.550,00
13738	CAMPO CIRURGICO PARA SUTURA MEDINDO 50 X 50 CM	UNIDADE	HELP	50,00	31,00	1.550,00
13735	CAMPO CIRURGICO PARA SUTURA MEDINDO 70 X 1,30 CM	UNIDADE	HELP	50,00	48,00	2.400,00
13737	CAMPO CIRURGICO PARA SUTURA MEDINDO 70 X 70 CM	UNIDADE	HELP	50,00	37,00	1.850,00
13736	CAMPO CIRURGICO PARA SUTURA MEDINDO 85 X 65 CM	UNIDADE	HELP	50,00	37,00	1.850,00
13739	CAMPO FENESTRADO MEDINDO 50 X 50 CM	UNIDADE	HELP	30,00	34,00	1.020,00
14100	CONJUNTO PRIVATIVO EM TECIDO DE BRIM CEDRO, MANGA LONGA DECOTE V, COM RIBANA BORDADO.	UNIDADE	HELP	50,00	143,00	7.150,00
10216	FRONHAS EM TECIDO DE ALGODAO TAMANHO 60 X 70 CM	UNIDADE	HELP	100,00	28,50	2.850,00
10214	LENCOL EM TECIDO DE ALGODAO TAMANHO 2.10 X 1.10 COR AZUL ROYAL COM ELASTICO NO LENCOL INTEIRO COM IDENTIFICACAO DO MUNICIPIO NAS LATERAIS.	UNIDADE	HELP	50,00	90,00	4.500,00
10215	LENCOL EM TECIDO DE ALGODAO TAMANHO 2.30X 1.30 COR AZUL ROYAL COM ELASTICO NO LENCOL INTEIRO COM IDENTIFICACAO DO MUNICIPIO NAS LATERAIS.	UNIDADE	HELP	50,00	90,00	4.500,00
TOTAL DO VENCEDOR						73.045,00

PRAZO DE VALIDADE: 12 MESES

DATA DA ASSINATURA : 27/10/2021

Douradina - MS, quarta-feira, 27 de outubro de 2021

JEAN SERGIO CLAVISSO
Prefeito Municipal



Diário Oficial

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

DIODINA - Diário oficial do Município de Douradina - MS

Quarta-feira 26 de Janeiro de 2022

Criado pela Lei nº 530 de 05 de março de 2021
Ano: 001 Edição: nº 0198

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOURADINA - MS
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 55/2021
PREGÃO PRESENCIAL Nº: 73 / 2021
PROCESSO LICITATÓRIO Nº: 145 / 2021

DO OBJETO

REGISTRO DE PREÇOS OBJETIVANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS CONTROLADOS PARA A FARMÁCIA BÁSICA PARA AS UNIDADES DE ATENDIMENTO DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE DOURADINA-MS, EM CONFORMIDADE COM AS DESCRIÇÕES ELENCADAS NOS ANEXOS INTEGRANTES DESTE EDITAL (ANEXO I - PROPOSTA DE PREÇOS

VALOR TOTAL DA ADJUDICAÇÃO: R\$ 89.810,00

Lote: 1 - UNICO

1433 AGUIA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E SUPRIMENTOS 27.789.446/0001-01

Código	Descrição	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unit.	Total
4722	ACIDO VALPROICO COMPRIMIDO 250 MG	UNIDADE	BIO LAB	6.000,00	0,66	3.960,00
4723	ACIDO VALPROICO COMPRIMIDO 500 MG	UNIDADE	BIOLAB	6.000,00	1,54	9.240,00
10188	CARBAMAZEPINA , 200 MG COMPRIMIDO	UNIDADE	GERMED	12.000,00	0,55	6.600,00
10189	CLORIDRATO DE AMITRIPTILINA, 25 MG COMPRIMIDO	UNIDADE	MEDLEY	15.000,00	0,50	7.500,00
10192	CLORIDRATO DE BIPERIDENO, 4 MG COMPRIMIDO	UNIDADE	BAGO	5.000,00	0,87	4.350,00

TOTAL DO VENCEDOR 31.650,00

1796 CIRURGICA ITAMBE - EIRELI 26.847.096/0001-11

Código	Descrição	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unit.	Total
10195	CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 100 MG COMPRIMIDO	UNIDADE	SANOFI ME	4.000,00	0,59	2.360,00
10199	CLORIDRATO DE NORTRIPTILINA 25 MG CAPSULA	UNIDADE	RANBAXY	10.000,00	1,00	10.000,00
10204	DIAZEPAM 5 MG COMPRIMIDO	UNIDADE	GERMED	5.000,00	0,23	1.150,00
4784	DIAZEPAM COMPRIMIDO 10 MG	UNIDADE	GERMED	15.000,00	0,48	7.200,00

TOTAL DO VENCEDOR 20.710,00

1780 RF LEITE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS 35.042.079/0001-06

Código	Descrição	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unit.	Total
4880	VALPROATO DE SODIO 250 MG/ML - FRASCO 100 ML	UNIDADE	PRATI	5.000,00	7,49	37.450,00

TOTAL DO VENCEDOR 37.450,00

PRAZO DE VALIDADE: 12 MESES

DATA DA ASSINATURA : 26/11/2021

Douradina - MS, sexta-feira, 26 de novembro de 2021

JEAN SERGIO CLAVISSO
Prefeito Municipal